
 

 

 

 

 

Irlavas pamatskolas  

pašnovērtējuma ziņojums 
 

 
 Irlava, 2023. gada 27.oktobris   

(vieta, datums)   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Saskaņots: 

 

   Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja: 

/ Dace Strazdiņa/



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1.Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022. /2023. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai 

uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot 

sekmīgu 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g

. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšana

s 

datums 

 

Pamatizglītības 

programma 

21011111  V- 773 31.08.201

8. 

95 92 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajie

m ar mācīšanās 

traucējumiem 

21015611  V- 774 31.08.201

8. 

12 13 

Pirmsskolas 

izglītības 

programma 

21015611  V-949 31.08.201

8. 

62 60 

Speciālās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajie

m ar jauktiem 

attīstības 

traucējumiem 

01015611  V-950 31.08.201

8. 

1 1 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai 

un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri 

uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa - 3 skolēni 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi - 2 skolēni - vēlme mācīties lielā un jaunā 

skolā 

1.2.3. cits iemesls - 2 skolēni tika atskaitīti, jo sasniedza 18 gadu vecumu 

 



1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri 

(nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk 

kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 

31.05.2023.) 

Skolas psihologs- 0,3 

likmes, speciālais 

skolotājs 0,2 likmes 

 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

Logopēds- 1 likme, 

(kopā ar pirmsskolu) 

skolotāja palīgs- 0,1 

likme 

skolas psihologs- 0,1 

likme 

 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 
 

2.1. Izglītības iestādes misija –  

 

                     Pats cīnies, palīdz, domā, spried un sver, 

                     Pats esi kungs, 

                     pats laimei durvis ver. 

     (Rainis) 

 

 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

  

Mūsdienīga, sadarbībai atvērta EKO skola, kurā pedagogiem, skolas darbiniekiem un 

izglītojamajiem ir vienāda vērtību izpratne. 

 

 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

    

       Atbildība, laipnība, godīgums. 

 

 

2.4. 2022. /2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 



Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Visos mācību 

priekšmetos izkopt 

lasītprasmi, 

argumentēšanas 

prasmi, vērtību 

izpratni un pašizziņu. 

a) kvalitatīvi 

Skolēniem uzlabojas lasītprasme, 

viņi māk meklēt sev nepieciešamo 

informāciju bibliotēkas un internetā 

pieejamos resursos. 

 

 

Sasniegts daļēji. Nākamajā gadā 

jāturpina pilnveidot prasmes.  

Jaunākajās klasēs pie sienas ir 

izlikti lasītprasmes vingrinājumi, 

kuri ir atbalsts lasīšanas tehnikas 

pilnveidei.  

Audzināšanas un literatūras  

stundās īpaša uzmanība tiek 

pievērsta cilvēcisko vērtību 

izpratnei.  

Skolotājiem kursi- pašvadīta 

mācīšanās.  

 

 b) kvantitatīvi 

1. Ir īpašas lasīšanas stundas. 

2. Lasīšanas tehnikas 

uzlabošanā iesaistās 

logopēds.  

1. Skolēniem ir lasīšanas 

stundas- tās notiek, ja kāda 

stunda ir jāaizvieto. 

2.      Pie logopēda lasīšanas 

tehniku uzlabo 14 skolēni . 

 

Sniegt daudzpusīgu 

atbalstu mācībās, lai 

dotu iespēju katram 

skolēnam gūt viņa 

spējām un 

ieguldītajam darbam 

atbilstošus 

sasniegumus- talantu 

attīstībā, atbalsta 

pasākumu 

pielietošanā.  

a) kvalitatīvi 

1.Skolotāji sagatavo un motivē 

skolēnus piedalīties dažādos 

konkursos un olimpiādēs, 

palielinās  skolēnu skaits, kuri 

piedalās konkursos un olimpiādēs 

2. Skolēniem ar mācīšanās 

grūtībām un traucējumiem tiek 

pielietoti tādi atbalsta pasākumi, 

kuri motivē skolēnu piedalīties, 

censties, strādāt mācību stundās, 

nepārtraukti uzlabojot savu 

sniegumu. 

1. 2022./ 2023. mācību 

gadā  novada un 

reģionālajās olimpiādēs 

piedalījās 14 skolēni ( 

13 %) . No tiem 

atzinības un godalgotas 

vietas novadā  ieguva 6 

skolēni, bet reģionā 

matemātikas olimpiādē 

atzinību ieguva 1 

skolēns.  

2. Skolēniem ar mācīšanās 

grūtībām ir uzlabojies 

zināšanu snieguma 

līmenis( salīdzinoši ar 

iepriekšējo mācību gadu 



3. Diferencēts darbs mācību 

stundās ar talantīgajiem 

skolēniem. 

 

 

nepietiekami vērtējumi 

tikai 2 skolēniem- 

iepriekš 6 skolēniem).  

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023. /2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

1. Īstenot kvalitatīvas 

mācību stundas, uzlabojot 

mācību stundas rādītājus: 

-laika plānošana un 

kontrole 

-mērķtiecīgi organizēta 

AS  

1. Skolotājiem ir vienotas 

prasības. 

2. Skolā tiek ievērots 

izstrādātais pārbaudes darbu 

grafiks ( nav  skolēnu 

pārslodzes) 

3. Stundas tēmas apguvē 

iesaistās visi skolēni- katrs 

parāda SAVU iespējami 

augstāko sniegumu. Prot 

vērtēt sevi, izvirzīt nākamos 

mērķus.  

 

2. Pilnveidot saskarsmes, 

sociālās sadarbības un 

līdzdalības prasmes, 

attīstīt spēju adaptēties un 

integrēties mainīgajā vidē, 

izkopt skolēnos 

būtiskākos tikumus.  

1. Veidojot pasākumus, tiek 

domāts par saturu, kas 

veicina caurviju prasmes 

sadarbībā, līdzdalībā un 

jaunradē.  

2. Mācību procesā caurviju 

prasmes- centība, drosme, 

taisnīgums. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  
 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 



Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Mācību noslēgumā tiek izzināti absolventu, 

viņu vecāku un arī pašu pedagogu vērtējumi 

par mācībām, izvērtēta iegūtā informācija. 

Informācija tiek uzkrāta datu bāzē.  

Skolā ir 1 ilgstošais kavētājs. Strādā, tāpēc 

nemācās.  

Irlavas pamatskolā ir vērojama minimāla 

izglītojamo mācību pārtraukšana pirmā 

mācību gada laikā pēc mācību uzsākšanas. 

Katru mācību gadu izglītojamo skaits ir 

noturīgs. Mācību pārtraukšana nav saistīta ar 

izglītības iestādes darba kvalitāti, bet gan ar 

skolēnu dzīves vietas maiņu u.tml. Skolā 

izvēlas mācīties apkārtējo ciemu bērni, tas 

jau notiek vairākās paaudzēs. 

Rosināt un motivēt skolēnus aktīvi piedalīties 

“ēnu”dienās.  

Izglītības iestāde rosina un atbalsta pieņemt 

apzinātus lēmumus par izglītības turpināšanu 

un nodarbinātību.  Klašu stundās, aptaujās, 

projektos, mācību ekskursijās tiek 

izglītojamie iepazīstināti ar darba vidi, 

dažādām profesijām un turpmākās izglītības 

ieguves iespējām. 

 

Skolēniem tiek nodrošināta iepazīšanās ar 

tuvējām mācību iestādēm, lai būtu vieglāt 

izvēlēties nākamo izglītības pakāpes 

iegūšanu. Pēdējos 3 gados nav tādu skolēnu, 

kuri pēc pamatizglītības ieguves iegūšanas, 

neturpina mācīties.  

Iespēju robežās palielināt pašu absolventu 

tikšanos skolā, kur viņi esošajiem skolēniem 

pastāsta par izglītības iestādi, kuru ir 

izvēlējušies. Tādā veidā informācijas būtu 

vēl vairāk un izvēle lielāka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Tiek veidota mērķtiecīga sistēma mācīšanas 

un mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanai 

un pilnveidei. Katru semestri tiek veikta 

mācību stundu vērošana ne mazāk kā 30% 

Jāpilnveido sistēma mācīšanas un mācīšanās 

procesa kvalitātes izvērtēšanai un pilnveidei. 

Aktivizēt pedagogu savstarpējo mācību stundu 

vērošanu, kā arī apkopot un analizēt iegūto 



pedagogu, lai iegūtu objektīvu informāciju par 

mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitāti. 

informāciju, veicot izglītības iestādes darba 

pilnveides pasākumus. 

Pedagogi, izglītojamie un vecāki izprot 

formatīvās vērtēšanas lomu, lai sasniegtu 

konkrētos mācību mērķus. 

2 reizes semestrī tiek veikta e-klases žurnālu 

vispārējo ierakstu kvalitātes izpēte. Žurnālos 

tiek pārbaudīti tēmu ieraksti, izglītojamo 

mācību sasniegumu vērtēšana mācību 

priekšmetu stundās, izmantojot kritērijus 

summatīvā vērtējuma atspoguļošanai. 

Palielināt stundas efektivitāti, pilnveidojot 

formatīvās vērtēšanas metodes un pielietojot tās 

mācību procesā. Veidot vienotu izpratni par 

jaunās vērtēšanas pieejas vadlīnijām un 

principiem, sākot ar 2024. /2025.m.g., visām 

mērķgrupām. 

Izglītojamajiem tiek veidota izpratne par to, 

kas raksturo pilnveidojamu, labu un ļoti labu 

mācīšanos, balstoties uz snieguma līmeņu 

aprakstu izmantošanu. 

Mācīt izglītojamajiem izvērtēt savus mācību 

sasniegumus un mācīšanās procesu. 

 

Pedagogi 1 reizi gadā izvērtē savu darbu pēc 

SLA (snieguma līmeņu apraksti). 

 

Pedagogiem paaugstināt sava darba izaugsmi 

atbilstoši SLA (snieguma līmeņu apraksti). 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skolā bez vispārizglītojošās programmas ir 

speciālā programma skolēniem ar mācīšanās 

grūtībām. Pēc šās programmas skolā mācās 12 

skolēni gandrīz visās klasēs.  

Mācību darba diferenciācija. Vislielākā vērība 

jāpievērš pārbaudes darbu izveidei, kur 

skolēniem ar mācīšanās grūtībām darba apjoms 

ir atbilstošs viņu vajadzībām.  

Vispārējās pamatizglītības programma- 

jebkuram skolēnam tiek dota iespēja sasniegt 

maksimāli labus rezultātus. Katru gadu ir 

skolēni- izcilnieki, kuri saņem Tukuma 

novada Domes naudas balvu izcilībā.  

 

Ir mācību programmas sasaiste ar EKO 

programmu. Vides izglītība kā caurviju 

prasmes. 

Skolā nepieciešams skolotāja palīgs, speciālais 

skolotājs un psihologs ikdienā, lai kvalitatīvāk 

varētu īstenot speciālo programmu skolēniem ar 

mācīšanās grūtībām, tādējādi atslogojot arī 

skolotāju darbu.  

 Jāturpina pilnveidot individuālie plāni 

skolēniem ar mācīšanās grūtībām, atgādņu 

izmantošana stundās.  



 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. 

mācību gadu  
 

   Skola ir pastāvīga Junior Achievment Latvija dalībskola ( JAL). Tas dod iespēju 

skolēniem piedalīties biznesa plānu konkursā un citās JAL organizētajās aktivitātēs. Skolā ir 

izveidoti 2 skolēnu mācību uzņēmumi. 

Ar izstrādātajiem SMU projektiem skolēni piedalās JAL organizētajos pasākumos, kā 

arī prezentē savu uzņēmumu skolā. 

Mācību uzņēmums “Yarn masters” SMU projektā  ieguva nomināciju- SMU produkts/ 

pakalpojums starptautiskajam biznesam gatavs. 

Irlavas pamatskola ir aktīva “Eko skola” dalībskola, 2022./2023. mācību gada tēma - 

“Pārtika”. Īstenojot plānotās aktivitātes, piecpadsmito gadu tika iegūts Latvijas Ekoskolu 

sertifikāts, ar ierakstu “Labās prakses piemērs”. Pie skolas plīvo Zaļais karogs. 

Jauniešu iniciatīvas projekts-Atpūtas vieta skolas apkārtnē. Ir izveidota atpūtas vieta ar 

soliņiem.   

Jauniešu iniciatīva sadarbībā ar LJP un Mazpulkiem “Mūsdienīga koka izstrādājumu 

veidošana”. Piedaloties šajā projektā skola ieguva lāzrgravēšanas iekārtu. 

Skola iesaistījusies “Latvijas uzņēmējdarbības un menedžmenta akadēmijas” projektā 

“Esi līderis” pamatskolā. Programmas ietvaros skolēni iegūst daudzpusīgas zināšanas 

uzņēmējdarbībā un personības attīstībā, mācās izvirzīt mērķus, piedalās konkursos (ir 

atzinības) un citās aktivitātēs.   

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 
 

Sadarbības līgumi noslēgti ar: 

1. SIA “Latvijas Uzņēmējdarbības un menedžmenta akadēmijas”struktūrvienību “LUMA 

mācību centrs”, īstenojot projektu “Esi līderis”. Dalības maksa no skolas budžeta tiek 

apmaksāta 5 skolēniem. 

2. AS “Latvijas Valsts Meži”- īstenojot projektu “Meža ABC”. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 
 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 



2021./2022.m.g. Veicināt skolēnu sadarbību mācību un klases stundās, realizējot caurviju 

sadarbību.  

Izmantojot iniciatīvas ,,Latvijas skolas soma" piedāvātās iespējas, tiek bagātināta 

izglītojamo personīgā un kultūrvēsturiskā pieredze. 

Iesaistot skolēnu pašpārvaldi un EKO padomi mācību un audzināšanas darbā, tiek 

nodrošināta dažāda vecuma izglītojamo sadarbība, attīstīta izglītojamo plānošanas, 

organizatoriskā un komunikācijas prasmes. 

2022./ 2023.m.g.  Pilnveidot saskarsmes, sociālās sadarbības un līdzdarbības prasmes, 

attīstīt spēju adaptēties un integrēties mainīgajā vidē, izkopt izglītojamo audzināšanas procesa 

būtiskākos tikumus. 

Organizējot lomu spēles un improvizācijas teātra nodarbības, ir uzsākts izkopt 

izglītojamo prasmi sadarboties, sazināties, būt empātiskiem, nepārkāpt noteikumus un risināt 

konfliktsituācijas. Šis darbs ir jāturpina un jāpilnveido.  

Ir uzsākts veidot veselīgus un drošus, cieņpilnas un atbildīgas attieksmes pret savu un 

citu veselību paradumus. EKO programmas ietvaros notiek dažādi pasākumi.  

2023./2024.m.g. Stiprināt izglītojamo pilsonisko apziņu, patriotismu, līdzdalību, attīstīt 

katra izglītojamā kompetences un talantu, pilnveidot savas izglītības un karjeras plānošanas 

prasmes. 

Tiks izkopta izglītojamo iniciatīva un prasme uzņemties atbildību skolas organizētajos 

pasākumos. 

Tiks organizēti izzinoši pasākumi un lomu spēles, lai aktualizētu skolas vērtības 

Latvijas un Eiropas kultūrai. 

Tiks izkopti veselīgi un droši paradumi, lai veicinātu cieņpilnu un atbildīgu attieksmi 

pret savu un citu veselību. 

Karjeras izglītība tiek ietverta mācību saturā. 

6.2. Galvenie secinājumi 

 Gan audzināšanas stundās, gan mācību stundās tika veicināta   skolēnu līdzdalība, 

atbildība un rīcība saskaņā ar saviem pienākumiem un tiesībām, akcentējot cieņpilnu 

saskarsmi un savstarpējo attiecību kultūru 

 Sekmējām izglītojamo iesaisti dažādu projektu meklēšanā, plānošanā un to veikšanā, 

sadarbojoties ar skolotājiem ( pēdējais Tukuma novada jaunatnes iniciatīvu projekts- 

atpūtas vieta pie skolas). 

 



 

7. Citi sasniegumi 
 

7.1. Atklātā matemātikas olimpiāde - atzinība; 

● Atklātā svešvalodu olimpiāde angļu valodā 7. klasēm - dalība 1. un 2. kārtā; 

● 5. - 8. klašu matemātikas 73. olimpiāde novada posms - atzinība; 

● 5. - 6. klašu angļu valodas olimpiāde novada posms - atzinība; 

● dalība dažādos konkursos -  

● CSDD organizētā mācību projektā ,, Gribu būt mobils” pusfināls;  

● viktorīna “European Money Quiz”;  

● konkurss ‘Nāc un eksperimentē”;  

● konkurss “Fizmix eksperiments”;  

● ‘Matemātiskais ķēriens”uzdevumi.lv;  

 ZZ Čempionāts;  

konkurss “Ķengurs”;  

mākslas radošuma festivāls “Esi sveicināts pavasarī!” 5.-7.kl. 

 

 

 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

 

7.2.1. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2022./2023. 

mācību gadu; 

 

 

Priekšmets, klase Vidējais procentuālais rezultāts skolā 

Latviešu valoda 3. klasei 46, 77% 

Matemātika 3. klasei 36, 75% 

Latviešu valoda 6. klasei 43, 18% 

Matemātika 6. klasei 34, 62% 

Dabaszinības 6. klasei  56, 58% 

Latviešu valoda 9. klasei 60, 5% 



Matemātika 9. klasei 44% 

Angļu valoda 9. klasei 60, 14% 

 

 

7.2.2. Sasniegumi valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

Diagnosticējošais darbs Gads Kopvērtējums % 

skolā 

Latviešu valoda 

3. klase 

2020./2021. 51, 06 

2021./2022. 69, 2% 

2022./2023. 46, 77% 

Matemātika 

3. klase 

2020./2021. 64, 77 

2021./2022. 69, 13% 

2022./2023. 36, 75% 

Latviešu valoda 

6. klase 

2020./2021. 57, 70 

2021./2022. 65, 71% 

2022./2023. 43, 18% 

Matemātika 

6. klase 

2020./2021. 60, 66 

2021./2022. 38, 51% 

2022./2023. 34, 62% 

Dabaszinības 

6. klase 

2020./2021. 53, 20 

2021./2022. 38, 33% 

2022./2023. 56, 58% 

3., 6. klašu izglītojamiem valsts pārbaudes darbos grūtības sagādāja uzdevumu 

noteikumu izpratne, patstāvīgi lasīta teksta izpratne, liela apjoma informācijas uztvere, 

ortogrāfijas un interpunkcijas likumu ievērošana, skaitļošanas prasmju izmantošana dažāda 

veida uzdevumos. 



Eksāmenu rezultāti 

Valsts pārbaudes 

darbi Gads Kopvērtējums %  

skolā 

Kopvērtējums % 

valstī 

Latviešu valoda 

9. klasei 

2020./ 2021. 51, 30 59, 85 

2021./ 2022. 59, 38 65, 43 

2022./ 2023. 60, 5 58 

Matemātika 

9. klasei 

2020./ 2021. 41, 72 58, 36 

2021./ 2022. 39, 07 51, 11 

2022./ 2023. 44 51 

Angļu valoda 

9. klasei 

2020./ 2021. 69, 32 75, 15 

2021./ 2022. 70, 6 73, 69 

2022./ 2023. 60, 14 58 

 

Analizējot valsts pārbaudes darbu rezultātus, secināts, ka galvenās problēmas rada 

nepietiekama tekstpratība, kas ietver gan lasītprasmi, gan rakstītprasmi, gan satura izpratni. 

Mācību stundās jāpievērš uzmanība prasmei analizēt, secināt, izteikties un noformulēt atbildi, 

daudzveidīgam darbam ar dažāda veida informatīvu tekstu. 

Matemātikas stundās vairāk jānostiprina matemātiskās pamatprasmes, kā arī jāstrādā 

ar uzdevumiem, kas saistīti ar reālo dzīvi. 

Turpmāk visos mācību priekšmetos jānostiprina lasītprasmes, tekstpratības, 

spriedumu veidošanas un kritiskās domāšanas prasmes. Vairāk uzmanības jāpievērš 

patstāvīgās mācīšanās prasmju pilnveidei. Mācību procesā jāpiedāvā integrēti uzdevumi, lai 

izglītojamie izmantotu pārnesi zināšanu un prasmju līmenī no viena mācību priekšmeta uz otru. 

Jāpalielina pedagogu konsultāciju skaits, sniedzot iespēju diferencēt darbu, papildus strādājot 

ar talantīgajiem izglītojamajiem un izglītojamajiem ar mācīšanās grūtībām. 

 

 

 



 7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 
Izglītojamie vairāk orientēti uz summatīvo vērtēšanas darbu rezultātiem. Pieaug to 

izglītojamo skaits, kuru sasniegumi ir tikai pietiekamā līmenī. 

Tālākai ikdienas mācību sasniegumu izaugsmei iestādē jāturpina pilnveidot formatīvās 

vērtēšanas sistēma, īpašu vērību pievēršot kvalitatīvas atgriezeniskās saites sniegšanai, izglītojamo 

pašvadītās mācīšanās prasmju apguvei. 

Nepieciešams papildus motivēt izglītojamos ar pietiekamu rezultātu augstāku rezultātu 

iegūšanai. 

Lielāka uzmanība jāpievērš izglītojamā līdzatbildībai par sasniedzamā rezultāta 

sasniegšanu. Ikdienas mācību sasniegumu pozitīvai dinamikai nepieciešams turpināt veicināt 

trīspusēju atbildību - izglītības iestāde, izglītojamais, izglītojamā likumiskais pārstāvis. 

 


	/ Dace Strazdiņa/ 1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums
	2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes
	3. Kritēriju izvērtējums
	4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadu
	5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi
	6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana
	7. Citi sasniegumi

